ትዝብት ቁጥር 14

ታህሳስ 30 ቀን 2004 ዓ.ም.(09-01-2012)

አሌሸሹም ዘወር አለ

ሰሞኑን በሌዩ ሌዩ ዴህረገጾችና ዜና አውታሮች ሲራገብ የከረመው ወሬ የኦነግ አባሊት
ከነበሩት መካከሌ እራሳቸውን በማግሇሌ ዴርጅቱ ይገፋ የነበረውንና በዓሊማ ዯረጃ
የተመሠረተበትን የመገንጠሌ ዓሊማ እንቃወማሇን ፣በአንዴነት ከቀረው የኢትዮጵያ
ሕዝብ ጋር በመታገሌ በሥሌጣን ሊይ ያሇውን የወያኔ መንግሥት ጥሇን የኦሮሞ
ሕዝብና የቀረው የኢትዮጵያ ሕዝብ የራሱን ዕዴሌ እራሱ ሉወስንበት የሚችሌበትን
የዱሞክራሲ ሥርዓት ሇማስፈን